
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/350/2023 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i ust.5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526, z 2023 r. poz. 572) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety radnym Rady Powiatu Tucholskiego w następujących wysokościach: 

1) przewodniczącemu Rady Powiatu - w wysokości 100% maksymalnej wysokości diety przewidzianej dla 
radnych powiatu, 

2) wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu i przewodniczącym stałych komisji Rady Powiatu -  w wysokości 
60% maksymalnej wysokości diety przewidzianej dla radnych powiatu, 

3) pozostałym radnym, nie pełniącym funkcji określonych w pkt 1-2 – w wysokości 50% maksymalnej 
wysokości diety przewidzianej dla radnych powiatu, 

4) radnemu nieetatowemu członkowi Zarządu Powiatu  - w wysokości 100% maksymalnej wysokości diety 
przewidzianej dla radnych powiatu. 

2. W przypadku, gdy radny pełni jednocześnie kilka funkcji, o których mowa w ust.1 niniejszego paragrafu, 
przysługuje mu miesięczna dieta z jednego tytułu w wysokości, która jest najwyższa wg wskaźnika 
określonego w ust.1. 

§ 2. 1. Przysługująca dieta ulega zmniejszeniu o: 

1) 50 % za nieobecność na sesji Rady Powiatu, 

2) 15 % za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji, 

3) 20 % za nieobecność na  posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

2. Dieta nie ulega zmniejszeniu jeżeli nieobecność na sesji lub na posiedzeniu komisji jest następstwem 
wykonywania przez radnego zadań lub obowiązków  powierzonych przez organy powiatu. 

§ 3. 1. Wypłaty diet dokonuje się do dnia 10 każdego miesiąca, następującego po miesiącu za który 
przysługuje dieta, po uwzględnieniu obniżek diet  ujętych w wykazie podpisanym  przez Przewodniczącego 
Rady Powiatu. 

2. Diety za miesiąc grudzień danego roku wypłaca się najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu Tucholskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4046



§ 5. Traci moc uchwała NR III/33/2018 Rady  Powiatu  Tucholskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady 
Powiatu Tucholskiego w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu Tucholskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 stycznia 2019 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4046


	Uchwała

		2023-06-14T09:04:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




